
  

 
 

1 
 

San Nicolò Gerrei, 23/09/2022 

Prot. n. 2743-VII/1 

AGLI ATTI  

ALL’ALBO PRETORIO 

                                                                                                    AGLI ASPIRANTI SUPPLENTI 

 

 

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota dell’USR – Ambito Scolastico Territoriale di Cagliari, Prot. n. 0012885 del 

22/09/2022 

 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione delle Graduatorie definitive di Istituto di 1^ 2^ 3^ FASCIA del Personale 

DOCENTE  valide per l’a.s. 2022/2023. 

Le graduatorie saranno consultabili all’Albo pretorio della Scuola. 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in  funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9, comma 4, del DM 717/2014. 

 
                                                                                    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Isotta Milia 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 


		2022-09-23T18:54:42+0000
	MILIA ISOTTA




